2212

3399

3399

3399

3631

3631

3631

3631

3639

3721

3722

3745

5512

5512

5512

6112

6112

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5139

5175

5194

5492
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VYDAIJE

Silnice-nakup materialu
Pohosténi
Vécné dary

Dary obyvatelstvu

5139 Verejné osvétleni-nakup materialu

5154

5169

5171

5329

5169

5169

5139

5134

5139

5156

5023

5032

5021

5139

5151

5154

5161

5162

5163

5164

5168

5169

5171

5173

Verejné osvétleni-elektricka energie
Verejné osvétleni-nakup sluzeb

Verejné osvétleni-opravy a udrzovani
Ostatni neinvesti¢.dotace-svazek obci
Nebezpecny odpad-nakup ost.sluzeb
Sbér a svoz komunal.odpadti-nakup ost.sluzeb
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Pozarni ochrana-pradlo,odév a obuv
Pozarni ochrana —ndkup materialu
Pozarni ochrana-pohonné hmoty
Odmeény ¢lenti zastupitelstva obci
Povinné poj.na vefejné zdravotni poj.
Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu

Studena voda

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéinich astava

Najemné

Zpracovani dat a sluzby souv.s inf.a kom.technol

Ndakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Cestovné

1.218.467,-

Na castku:

5.720,-
43.700,-
13.080,-

11.200,-

5.260,-
1.010,-
5.700,-
51.720,-
1.480,-
3.650,-
8.300,-
2.820,-
168.000,-
15.120,-
72.000,-
84.000,-
7.100,-
42.620,-
800,-
5.500,-
10.400,-
0,
7.600,-
69.600,-
230.500,-

0,-



6171 5339 Neinvet.transf cizim pfisp.organizacim
6171 5362 Platby dani a poplatku statniho rozpoctu

6171 5365 Platby dani a poplatkd krajum, obcim a st.fondiim

6171 6121 Budovy,haly a stavby

6310 5163 Sluzby penéZnich ustava

6171 5137

33195169

6402 5364

DHDM
Ostatni zalezZitosti kultury

Financ¢ni vyporadani min.let

Volby do parlamentu €R

6114 5021

6114 5139

6114 5173

6114 5175

6114 5901

8115

OON

Nakup materialu
Cestovné

Pohosténi
Nespecifikované rezervy

Rezervy

3.000,-
720,-
1.000,-
0,-
4.432,-
104.710,-
4.000,-

8.998,-

10.487,-
203,-
239,-
1.008,-
18467,-

194.310,-



